Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”

INDICAÇÃO Nº 3501/2018

Indica ao Poder Executivo
Municipal, que efetue serviços
de manutenção na iluminação
pública de Praça, localizada no
Parque do Lago.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis,

dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor
competente, que seja efetuado serviços de manutenção na iluminação da
Praça localizada na Rua César Modenese, próximo ao CIEP “Professor José
Renato Pedroso” Parque do Lago.

Justificativa:

A área precisa de manutenção na iluminação pública, pois atrai
desocupados e deixa moradores temerosos quanto a possíveis invasões ao
CIEP “Professor José Renato Pedroso”, que fica próximo dali.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 15 de junho de 2.018.

Gustavo Bagnoli
-vereador-